
TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.PP

číslo účel místnosti plocha (m2)

001  volný prostor pod schodištěm 23.72
002  výtah osobní 2.53

003  archiv 14.65

004  sklad špinavého prádla 6.58
005  prádelna 16.87

006  žehlírna 16.74
007  předíň WC 1,85

008  WC 1,56

009  sušička 4,36

010  mandl 27,61

011  chodba 6,74

012  chodba 16,83

013  rozvodna NN 10,13

014  chodba 4,25

015  sklad 6,64

016  kotelna 21,95

017  strojovna 18,00

018  kotelna 3,04

019  chodba 13,78

020  schodiště 3,51

021  sklad brambor 13,68

022  rampa 7,28

242.30

číslo přílohynázev dokumentu PŮDORYS 1.PP - BAREVNOST 01

objekt

část

název stavby

PROJEKT INTERIÉRU
SO.01 - ubytovací objekt "A"

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU "A"
DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE - ETAPA II

datum

formát

stupeň

3 x A4

DPS

12/2015

měřítko 1:100



1.01
1.02a

1.03

1.04

1.05
1.061.07

1.08

1.10
1.091.111.12

1.13

1.14

1.15

0.03

1.17a

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.27

1.26

1.30

1.28
1.29

1.31 1.33

1.32

1.34

1.35

1.36a

1.37

1.42

1.431.44

1.45

1.46

1.48

1.47

1.40

1.49

1.39

1.38

1.41

1.02b

1.36b

1.17b

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

číslo účel místnosti
plocha
(m2)

1.01  zádveří 6.50
1.02a  čajová kuchyňka 3.50

1.02b  předsíň 4.80

1.03  WC 3.50
1.04  kancelář ředitele 16.50

1.05  kancelář 18.10

1.06  trezorová místnost 3.50
1.07  hala 31.10

1.08  chodba 7.76
1.09  šatna - muži 6.30

1.10  hygienické zařízení - muži 3.30

1.11  kancelář 8.60

1.12  kancelář 7.30

1.13  šatna - ženy 34.40

1.14  hygienické zařízení - ženy 6.70
1.15  rampa 13.57

1.16  neobsazeno

1.17a  šatna pro kuchaře 6.30

1.17b  chodba 3.60

1.18  WC 0.96
1.19  předsíň 1.32

1.20  sprchový kout 1.08

1.21  sklad 5.63

1.22  výtahová šachta 2.50

1.23  schodiště 18.34

1.24  chodba 46.29

1.25  jídelna 120.60
1.26  kuchyňka 6.70

1.27  chodba 16.70

1.28  WC - ženy 3.90
1.29  WC - muži 4.00

1.30  zádveří 5.60
1.31  chodba 7.00

1.32  výtahová šachta 6.80

1.33  manipulační pokoj 9.76
1.34  zákristie 11.61

1.35  kaple 70.20

1.36a  umývárna nádobí 16.10
1.36b  sklad vozíků 3.20

1.37  kuchyň 69.24
1.38  hrubá příprava zeleniny 8.92

1.39  příjem 9.22

1.40  sklad obalů 2.07

1.41  příruční sklad potravin 3.85

1.42  chodba 12.52

1.43  sklad potravin v chladících boxech 8.34

1.44  sklad mléčných výr. a mraž. zel. 8.63

1.45  sklad suchých potravin 6.17

1.46  sklad konzervovaných potravin 6.27
1.47  schodiště 8.36

1.48  kancelář vedoucí strav. úseku 13.96
1.49  úklidová místnost 1.17

702.34

NÁTĚR STĚNY / SPODNÍ STRANY PRŮVLAKU -
PRAVDĚPODOBNĚ SVĚTLE ŽLUTÁ

LEGENDA:

NÁTĚR STĚNY / SPODNÍ STRANY PRŮVLAKU - TMAVŠÍ
BARVA, KTERÁ BUDE UPŘESNĚNA PO DODATEČNÉM SHP

PLOCHY BAREVNÉ MALBY

barva stěny / strop
plocha

1PP (m2)
plocha

1NP (m2)
plocha

2NP (m2)
plocha

3NP (m2)
plocha

4NP (m2)
plocha

5NP (m2)

plocha
celkem
(m2)

žlutá  stěny 0,0 55,5 204,5 204,5 204,5 204,5 873,5
žlutá  strop 0,0 15,0 10,3 10,3 10,3 10,3 56,2
tmavá  stěny 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0
tmavá  strop 0,0 4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 4,5

číslo přílohynázev dokumentu PŮDORYS 1.NP - BAREVNOST 02

objekt

část

název stavby

PROJEKT INTERIÉRU
SO.01 - ubytovací objekt "A"

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU "A"
DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE - ETAPA II

datum

formát

stupeň

3 x A4

DPS

12/2015

měřítko 1:100



18
00

24
00

2.03

2.02

2.01

2.04

2.052.06

2.102.082.07

2.09

2.11 2.12

2.14

2.13

2.192.15

2.182.17

2.20

2.24

2.23 2.25

2.22

2.26 2.28

2.27

2.29 2.322.30

2.31

2.34

2.16

2.21

2.33b

2.33a

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP

číslo účel místnosti plocha (m2)

2.01  chodba 41,2

2.02  schodiště 21,0

2.03  chodba 3,0

2.04  osobní výtah 2,7

2.05  chodba 37,0

2.06  kancelář 9,7

2.07  dvoulůžkový pokoj 28,3

2.08  hygienické zařízení 7,8

2.09  hygienické zařízení 4,2

2.10  jednolůžkový pokoj 16,3

2.11  koupelna 7,0

2.12  sklad vozíků 5,9

2.13  kuchyňský výtah 1,1

2.14  dvoulůžkový pokoj 21,2

2.15  hygienické zařízení 6,9

2.16  hygienické zařízení 6,4

2.17  sklad špinavého prádla 3,5

2.18  sklad pomůcek a čistí. prost. 3,5

2.19  dvoulůžkový pokoj 21,0

2.20  společenská místnost 42,8

2.21  místnost pro personál 14,2

2.22  chodba 37,3

2.23  dvoulůžkový pokoj 21,0

2.24  hygienické zařízení 7,6

2.25  dvoulůžkový pokoj 19,2

2.26  hygienické zařízení 7,6

2.27  hygienické zařízení 4,5

2.28  dvoulůžkový pokoj 18,9

2.29  jednolůžkový pokoj 14,2

2.30  hygienické zařízení 7,8

2.31  hygienické zařízení 5,2

2.32  dvoulůžkový pokoj 27,8

2.33a  úklidová místnost 2,6

2.33b  hygienické zařízení 1,3

2.34  evakuační lůžkový výtah 6,8
 CELKEM 486.45

NÁTĚR STĚNY / SPODNÍ STRANY PRŮVLAKU -
PRAVDĚPODOBNĚ SVĚTLE ŽLUTÁ

LEGENDA:

NÁTĚR STĚNY / SPODNÍ STRANY PRŮVLAKU - TMAVŠÍ
BARVA, KTERÁ BUDE UPŘESNĚNA PO DODATEČNÉM SHP

PLOCHY BAREVNÉ MALBY

barva stěny / strop
plocha

1PP (m2)
plocha

1NP (m2)
plocha

2NP (m2)
plocha

3NP (m2)
plocha

4NP (m2)
plocha

5NP (m2)

plocha
celkem
(m2)

žlutá  stěny 0,0 55,5 204,5 204,5 204,5 204,5 873,5
žlutá  strop 0,0 15,0 10,3 10,3 10,3 10,3 56,2
tmavá  stěny 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0
tmavá  strop 0,0 4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 4,5

číslo přílohynázev dokumentu PŮDORYS 2.NP - BAREVNOST 03

objekt

část

název stavby

PROJEKT INTERIÉRU
SO.01 - ubytovací objekt "A"

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU "A"
DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE - ETAPA II

datum

formát

stupeň

3 x A4

DPS

12/2015

měřítko 1:100



3.03

3.02

3.01

3.04

3.053.06

3.11

3.12

3.143.13

3.19
3.17

3.163.15

3.20

3.24

3.23 3.25

3.22

3.26

3.28

3.27

3.34

3.18

3.21

3.103.083.07

3.09

3.29 3.323.30

3.31

3.33b

3.33a

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3.NP

číslo účel místnosti plocha (m2)

3.01  chodba 41,2

3.02  schodiště 21,0

3.03  chodba 3,0

3.04  osobní výtah 2,7

3.05  chodba 37,0

3.06  kancelář 9,7

3.07  dvoulůžkový pokoj 28,3

3.08  hygienické zařízení 7,8

3.09  hygienické zařízení 4,2

3.10  jednolůžkový pokoj 16,3

3.11  koupelna 7,0

3.12  hygienické zařízení 7,6

3.13  kuchyňský výtah 1,1

3.14  dvoulůžkový pokoj 19,6

3.15  sklad špinavého prádla 3,5

3.16  sklad pomůcek a čistí. prost. 3,5

3.17  sklad zdravot. materiálu 7,0

3.18  vyšetřovna lékaře 6,7

3.19  sesterna 21,2

3.20  společenská místnost 42,8

3.21  místnost pro personál 14,2

3.22  chodba 37,3

3.23  dvoulůžkový pokoj 21,0

3.24  hygienické zařízení 7,6

3.25  dvoulůžkový pokoj 19,2

3.26  hygienické zařízení 7,6

3.27  hygienické zařízení 4,5

3.28  dvoulůžkový pokoj 18,9

3.29  jednolůžkový pokoj 14,2

3.30  hygienické zařízení 7,8

3.31  hygienické zařízení 5,2

3.32  dvoulůžkový pokoj 27,8

3.33a  úklidová místnost 2,6

3.33b  hygienické zařízení 1,3

3.34  evakuační lůžkový výtah 6,8
 CELKEM 487.16

NÁTĚR STĚNY / SPODNÍ STRANY PRŮVLAKU -
PRAVDĚPODOBNĚ SVĚTLE ŽLUTÁ

LEGENDA:

NÁTĚR STĚNY / SPODNÍ STRANY PRŮVLAKU - TMAVŠÍ
BARVA, KTERÁ BUDE UPŘESNĚNA PO DODATEČNÉM SHP

PLOCHY BAREVNÉ MALBY

barva stěny / strop
plocha

1PP (m2)
plocha

1NP (m2)
plocha

2NP (m2)
plocha

3NP (m2)
plocha

4NP (m2)
plocha

5NP (m2)

plocha
celkem
(m2)

žlutá  stěny 0,0 55,5 204,5 204,5 204,5 204,5 873,5
žlutá  strop 0,0 15,0 10,3 10,3 10,3 10,3 56,2
tmavá  stěny 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0
tmavá  strop 0,0 4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 4,5

číslo přílohynázev dokumentu PŮDORYS 3.NP - BAREVNOST 04

objekt

část

název stavby

PROJEKT INTERIÉRU
SO.01 - ubytovací objekt "A"

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU "A"
DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE - ETAPA II

datum

formát

stupeň

3 x A4

DPS

12/2015

měřítko 1:100



4.03

4.02

4.01

4.04

4.054.06

4.11

4.24

4.23 4.25

4.22

4.26 4.28

4.27

4.34

4.12

4.14

4.194.15

4.184.17

4.16

4.21

4.13

4.20

4.104.084.07

4.09

4.29 4.324.30

4.31

4.33b

4.33a

TABULKA MÍSTNOSTÍ 4.NP

číslo účel místnosti plocha (m2)

4.01  chodba 41,2

4.02  schodiště 21,0

4.03  chodba 3,0

4.04  osobní výtah 2,7

4.05  chodba 37,0

4.06  kancelář 9,7

4.07  dvoulůžkový pokoj 28,3

4.08  hygienické zařízení 7,8

4.09  hygienické zařízení 4,2

4.10  jednolůžkový pokoj 16,3

4.11  koupelna 7,0

4.12  sklad vozíků 5,9

4.13  kuchyňský výtah 1,1

4.14  dvoulůžkový pokoj 21,2

4.15  hygienické zařízení 6,9

4.16  hygienické zařízení 6,4

4.17  sklad špinavého prádla 3,5

4.18  sklad pomůcek a čistí. prost. 3,5

4.19  dvoulůžkový pokoj 21,0

4.20  společenská místnost 42,8

4.21  místnost pro personál 14,2

4.22  chodba 37,3

4.23  dvoulůžkový pokoj 21,0

4.24  hygienické zařízení 7,6

4.25  dvoulůžkový pokoj 19,2

4.26  hygienické zařízení 7,6

4.27  hygienické zařízení 4,5

4.28  dvoulůžkový pokoj 18,9

4.29  jednolůžkový pokoj 14,2

4.30  hygienické zařízení 7,8

4.31  hygienické zařízení 5,2

4.32  dvoulůžkový pokoj 27,8

4.33a  úklidová místnost 2,6

4.33b  hygienické zařízení 1,3

4.34  evakuační lůžkový výtah 6,8
 CELKEM 486.45

NÁTĚR STĚNY / SPODNÍ STRANY PRŮVLAKU -
PRAVDĚPODOBNĚ SVĚTLE ŽLUTÁ

LEGENDA:

NÁTĚR STĚNY / SPODNÍ STRANY PRŮVLAKU - TMAVŠÍ
BARVA, KTERÁ BUDE UPŘESNĚNA PO DODATEČNÉM SHP

PLOCHY BAREVNÉ MALBY

barva stěny / strop
plocha

1PP (m2)
plocha

1NP (m2)
plocha

2NP (m2)
plocha

3NP (m2)
plocha

4NP (m2)
plocha

5NP (m2)

plocha
celkem
(m2)

žlutá  stěny 0,0 55,5 204,5 204,5 204,5 204,5 873,5
žlutá  strop 0,0 15,0 10,3 10,3 10,3 10,3 56,2
tmavá  stěny 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0
tmavá  strop 0,0 4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 4,5

číslo přílohynázev dokumentu PŮDORYS 4.NP - BAREVNOST 05

objekt

část

název stavby

PROJEKT INTERIÉRU
SO.01 - ubytovací objekt "A"

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU "A"
DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE - ETAPA II

datum

formát

stupeň

3 x A4

DPS

12/2015

měřítko 1:100


